1/3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

Gabinete do Prefeito

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025
Edital Processo Seletivo n° 99/2025 Homologação Final

Sandro Roberto Galarça Ferigollo, Prefeito Municipal , no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL da seleção para
do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2025, para Contratação Temporária por
Excepcional Interesse Público: de atendente de consultório dentário, visitador e monitor,

realizado neste Município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no Diário oficial do
Município, bem como, pelo site: www.itaara.rs.gov.br.

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
005 CRISTIANE CHAVES DA SILVA 5,3 1º
004 CRISTIANE MEDIANEIRA

FERNANDES AGOSTINI
3,8 2º

001 CAMILA PATRICIA DE ALMADA
FERREIRA

3,5 3º

003 FRANCINE COPETTI NUNES 3,5 4º
007 FLAVIA CIMIRRO DUARTE 2,0 5º
002 BERENICE ROSA FIUZA 1,5 6º
006 ANDRIELI LACERDA PAZ 1,5 7º
008 MILENA MEDIANEIRA

NIEDERAUER ROSA
1,5 8º

VISITADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
019 ERICO ACOSTA MULLER 6,5 1º
016 CRISTIANE  MEDIANEIRA

FERNANDES AGOSTINI
6,5 2º

017 FRANCINE COPETTI NUNES 5,5 3º
008 ROSANA DESSOTI CONCEIÇÃO

GOMES
4,7 4º

011 ROSANE RODRIGUES DE MELO 3,8 5º
004 MARISTELA SOUZA MUNIZ 3,1 6º
016 CRISTIANE CHAVES DA SILVA 3,1 7º
010 DEISE JAQUELINE DE ABREU 3,0 8º

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
O

 R
O

B
E

R
T

O
 G

A
LA

R
Ç

A
 F

E
R

IG
O

LL
O

 e
 J

A
C

IR
 L

E
A

N
D

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

6D
9-

9B
0F

-4
43

C
-9

50
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

6D
9-

9B
0F

-4
43

C
-9

50
4

2/3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

Gabinete do Prefeito

DIAS
005 DEBORA SOUZA PINZON 3,0 9º
020 MILENA MEDIANEIRA

NIEDERAUER ROSA
3,0 10º

014 ANGELITA JORGE DIAS 2,3 11º
018 JANAINA FERRAZ MARQUES 2,0 12º
001 LAIANE TORMES DO

NASCIMENTO
2,0 13º

007 LUIZ CLAUDIO RODRIGUES 2,0 14º
012 JAQUELINE DE OLIVEIRA 2,0 15º
015 JULIANA MORAES CANABARRO 2,0 16º
021 LAURA DE SOUZA PRADO 2,0 17º
002 JULIMAR MARINHO DE PAULA 1,3 18º
009 GIOVANA CANCIAN SOBRINHO 0,6 19º
003 MARTIELI GASPAR COELHO 0,3 20º
022 THAUANE BANDEIRA DE

CRISTO
0,0 DESCLASSIFICADO

MONITOR DO PIM
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
003 RENATA DE MELLO SILVEIRA 5,5 1º
011 AMANDA DOS SANTOS RAMOS 4,3 2º
014 EMERSON CEZAR DA SILVA 4,1 3º
009 NATÁLIA VIKTOROVNA

SANTOS GOUDOCHNIKOV
3,5 4º

012 VANESSA DOS SANTOS
MILDER

3,5 5º

013 CRISTIANE CHAVES DA SILVA 3,5 6º
015 ALINE BAGETTI 3,5 7º
001 JOÃO RODRIGO DE

ASSUMPÇÃO MOREIRA
2,4 8º

017 ANGELITA JORGE DIAS 2,3 9º
016 MANOELA MARQUES PETTINE 2,1 10º
010 JOÃO PEDRO ALVES DE

MOURA
2,1 11º

007  ALINE SPILLARI PORTELLA 2,0 12º
008 ANDRESSA SEVERO BAYER 0,6 13º
002 MARIA ANGÉLICA SCHUCH 0,6 14º

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
O

 R
O

B
E

R
T

O
 G

A
LA

R
Ç

A
 F

E
R

IG
O

LL
O

 e
 J

A
C

IR
 L

E
A

N
D

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

6D
9-

9B
0F

-4
43

C
-9

50
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

6D
9-

9B
0F

-4
43

C
-9

50
4

3/3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

Gabinete do Prefeito

004 LAIANE DE OLIVEIRA FACHINI
FENALTI

0,6 15º

006 SUELEN OLIVEIRA ROSAURO 0,5 16º
005 NATÁLIA BOLSON DA SILVA 0,0 DESCLASSIFICADO

Maiores informações serão prestadas no horário das 8 às 14 horas através do email

processoseletivosimplificado@itaara.rs.gov.br.

Itaara, 21 de agosto de 2025.

                                                                                 Sandro Roberto Galarça Ferigollo
                                                                                           Prefeita Municipal
  Prefeito Municipal

Este Edital encontra-se examinado
e aprovado, por esta Procuradoria
Geral.
Em: ____/____/2025.

____________________________

Procuradora Jurídica

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
O

 R
O

B
E

R
T

O
 G

A
LA

R
Ç

A
 F

E
R

IG
O

LL
O

 e
 J

A
C

IR
 L

E
A

N
D

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

6D
9-

9B
0F

-4
43

C
-9

50
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

6D
9-

9B
0F

-4
43

C
-9

50
4